

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ.๑-๐๑๒๓ บ.หนองคู - บ.โนนสมบูรณ์ อ.เสนางนิคม จ.อำนาจเจริญ
(ตามแบบแปลน อบจ.อ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,368,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 6,132,520.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัญญา จันทรัมย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

บัญชา จันทรัมย์

25 กรกฎาคม 2566 12:22:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ภ.๑-๐๑๒๓ บ.หนองคู - บ.โนนสมบูรณ์ อ.เสนาณรงค์ จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง 1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานดินตัด	ตร.ม.	4,040.000	3.73	15,069.20	1.3624	5.08	20,530.27
2	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถม	ลบ.ม.	1,376.200	32.39	44,575.11	1.3624	44.12	60,729.12
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (ลูกวิ่งบดอัดแน่น) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,225.500	134.60	164,952.30	1.3624	183.37	224,731.01
4		ลบ.ม.	1,600.000	215.42	344,672.00	1.3624	293.48	469,581.13

ปัญญา จันทร์งาม

25 กรกฎาคม 2566 12:22:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๑๒๓ บ.หนองคู - บ.โนนสมบูรณ์ อ.เสนาณรงค์ จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คุ้ยเขี่ย/ประกวดราคาซื้อเหล็กท่อนกัลส (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2.1 งานพื้นทางลูกรังปรับปรุงระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,600.000	195.52	312,832.00	1.3624	266.37	426,202.31
6	1.2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางลูกรัง) 2. งานผิวทาง 2.1 งานไพรมิโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดเอสฟัลต์ไพรมิโคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานไพรมิโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	8,030.000	101.72	816,811.60	1.3624	138.58	1,112,824.12
7		ตร.ม.	5,760.000	28.01	161,337.60	1.3624	38.16	219,806.34
8		ตร.ม.	5,760.000	297.76	1,715,097.60	1.3624	405.66	2,336,648.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.๑-๐๑๒๓ บ.หนองคู - บ.โนนสมบูรณ์ อ.เสนาณรงค์ จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,920.000	28.01	53,779.20	1.3624	38.16	73,268.78
10	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 4. งาน Taper 4.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,920.000	297.76	571,699.20	1.3624	405.66	778,882.99
11	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	350.000	28.01	9,803.50	1.3624	38.16	13,356.28
12	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 5. งานทางเชื่อม 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	350.000	297.76	104,216.00	1.3624	405.66	141,983.87

สัญญา จันทรัมย์

25 กรกฎาคม 2566 12:22:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ออ.ถ.๑-๐๑๒๓ บ.หนองคู - บ.โนนสมบูรณ์ อ.เสนางคณิศร จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 5.1.1.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น) 5.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 5.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 6. งานดีเสนจราจร 6.1 สีเทอร์โมพลาสติก 6.2 Rumble Strips	ลบ.ม.	16.000	195.52	3,128.32	1.3624	266.37	4,262.02
14		ตร.ม.	111.000	28.01	3,109.11	1.3624	38.16	4,235.85
15		ตร.ม.	111.000	297.76	33,051.36	1.3624	405.66	45,029.17
16		ตร.ม.	227.000	290.00	65,830.00	1.3624	395.09	89,686.79
17		ตร.ม.	15.600	460.00	7,176.00	1.3624	626.70	9,776.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ด.ด.๑-๐๑๒๓ บ.หนองคู - บ.โนนสมบูรณ์ อ.เสนางคณิกม จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	7. งานจราจรสะพาน 7.1 งานติดตั้ง 7.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	2000	11,760.00	23,520.00	1.3624	16,021.82	32,043.64
19	7.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27	ชุด	2000	2,980.00	5,960.00	1.3624	4,059.95	8,119.90
20	7.1.3 หลักระเบียง ค.ส.ล.	หลัก	20,000	590.00	11,800.00	1.3624	803.81	16,076.32
21	7.1.4 หลักระเบียงแบบที่ 1	หลัก	1,000	1,940.00	1,940.00	1.3624	2,643.05	2,643.05
22	8. งานระบายน้ำ 8.1 งานท่อลอดถนน ค.ส.ล. ชั้น 3 คก. 0.60 ม. 9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ม.	42,000	675.00	28,350.00	1.3624	919.62	38,624.04
รวมราคากลาง								6,132,520.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๑๒๓ บ.หนองคู - บ.โนนสมบูรณ์ อ.เสนาณรงค์ม จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๑๒๓ บ.หนองตุ - บ.โนนสมบูรณ์ อ.เสนาณรงค์ม จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
------------------------------------	---

บุญญา จันทรัมย์
(บุญญา จันทรัมย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณูญ ปรากฏ
(มณูญ ปรากฏ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิปัตย์ เพียรธรรม
(อธิปัตย์ เพียรธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง